Camara Municipal de Rosário
"Administração"

"ATA DA 49ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO DO 3º ANO LEGISLATIVO  DO DIA CINCO DO MÊS DE
JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS"

Às dezessete horas e trinta minutos na Sala do Plenário Ver. Martinho da Cruz da Câmara Municipal de Rosário-
MA, o Senhor Ver. Rachid João Sauaia fez a abertura da sessão com a leitura da lista de presença comparecendo
os Edis: Ver. Agenor Brandão Lima Filho, Caio Henrique Andrade Carvalho, Luiz Carlos Barros De Oliveira,
Marciely Santos Ramos e Luiz Orlando Calvet Aquino e por falta de quórum Regimental para dar prosseguimento
aos trabalhos Legislativos o Senhor Presidente encerrou a Sessão. Sala das sessões do Palácio Doroteia Queiroz
da Câmara Municipal de Rosário em cinco do mês de junho do ano de dois mil de vinte e três. Registrada em
recurso audiovisual. Transmissão ao vivo,sob domínio público e permanente nas plataformas Youtube, Facebook
e TV Câmara; nos termos da Resolução nº 001/2023 Gab/Pres da C. M. Rosário-MA.

_______________________________                    _______________________________

Presidente                                                                              Vice-Presidente

_______________________________                    _______________________________

1ª Secretário                                                                             2º Secretário

Https://www.cmrosario.ma.gov.br/tv-camara

https://www.youtube.com/watch?v=ulyI5p3CXOk

 https://www.facebook.com/camaraderosario/videos/820002242883936

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

16/08/2025

../../../tv-camara
https://www.youtube.com/watch?v=ulyI5p3CXOk
https://www.facebook.com/camaraderosario/videos/820002242883936
http://www.tcpdf.org